
 

会員各位 

 

お詫び 

競技手帳記載 7 月競技日程誤りについて 

 
 

向暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、会員の皆様にお配りしております競技手帳に記載の、7 月競

技日程に誤りがありました。 

AB 合同月例杯の日程を 7 月 1 日（水）と記載しておりますが、    

2 日（木）に訂正させて頂きますとともに心よりお詫び申し上げま 

す。 

 
 

令和 2 年 6 月吉日 
JOYX ゴルフ倶楽部上月コース 

支配人 藤田 順一 

0790-86-1100 
 


